

Pachet curatenie

I.D.: 105968467

Data publicarii	20.11.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.690,19 RON - 2.690,19 RON

Descriere: 1. CLOROM 200 TABLETE BUC 3.00 x 35.000 = 105.00 lei/ 2. BREF WC BUC 26.00 x 5.500 = 143.00 lei/ 3. AXIAL - SAPUN LICHID 5L BUC 7.00 x 15.000 = 105.00 lei/ 4. LAVETE MICROFIBRA 4 BUC/SET BUC 10.00 x 11.000 = 110.00 lei/ 5. ASEVI GERPOSTAR BAIE 750 ML BUC 6.00 x 12.000 = 72.00 lei/ 6. ZAMBAK DOZATOR PLASTIC 500 ML BUC 16.00 x 18.490 = 295.84 lei/ 7. SACI MENAJERI 35L 15BUC/ROLA SUPER REZISTENTI BUC 12.00 x 3.000 = 36.00 lei/ 8. SACI MENAJERI 240L 10BUC/ROLA SUPER REZISTENTI BUC 6.00 x 9.000 = 54.00 lei/ 9. HARTIE IGIENICA CELULOZA 2 STRATURI 24 ROLE/BAX BAX 10.00 x 18.000 = 180.00 lei/ 10. PROSOAPE PLIATE V VERZI 200 BUC./PACHET PACHE 225.00 x 4.200 = 945.00 lei/ 11. AXIAL - DETERGENT GEAM 5 LITRI BUC 2.00 x 15.000 = 30.00 lei/ 12. FABI DETERGENT LEMN PROFESIONAL 5 LITRI BUC 5.00 x 32.780 = 163.90 lei/ 13. SANO CLOR JAVEL 4 LITRI BUC 2.00 x 18.000 = 36.00 lei/ 14. COS RUFEE BUC 2.00 x 49.580 = 99.16 lei/ 15. LOPATA ZAPADA PLASTIC BUC 2.00 x 74.790 = 149.58 lei/ 16. FABI DETERGENT MOBILA 500 ML CU PULVERIZATOR BUC 2.00 x 14.290 = 28.58 lei/ 17. MANUSI UNICA FOLOSINTA (100 BUC./CUTIE) BUC 1.00 x 26.050 = 26.05 lei/ 18. MOP 250 GRAME BUC 20.00 x 5.050 = 101.00 lei/ 19. CIF CREMA 500 ML BUC 1.00 x 10.080 = 10.08 lei.
